
Lenka S. (bubajda) ID 44707 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.5.2024, 15:47

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milí nakupující!
  Upřednostňuji platbu na účet.
  Rezervaci držím 7 pracovních dnů (po domluvě možno i déle), pak kontaktuji a pokud se zájemce neozve dávám věc opět k
prodeji.
  Protože mám 2malé děti a přitom pracuji, může se stát, že se ihned neozvu.
  Věci prodávám často za symbolické peníze, není to věc, která by mě živila :-) O cenách můžu vždy jednat. Při jakémkoliv
problému nebo připomínce se mi ozvěte. Vždy se dá vše v klidu vyřešit.

  Pokud budete chtít cokoliv změřit, napište a já Vám to ráda přeměřím.

  Na dobírku a na Slovensko neposílám. Balíčky posílám doporučeně.
  Poštovné účtuji dle tarifu České pošty :
  do 50g 30,-Kč
  do 100g 34,-Kč
  do 500g 37,-Kč
  do 1kg 43,-Kč
  do 2kg 49,-Kč
  To vše do výšky 5 cm, jinak je nutné poslat jako balík s poštovným od 58,- Kč.

  Po přijetí platby informuji, že balíček posílám.Budu ráda za info, že balíček v pořádku dorazil.

  Na vaše riziko posílám i zásilky jako obyčejné psaní:
  do 500g 18,- Kč
  do 1 kg 24,- Kč
 a do výšky 2 cm

  Přeji rychlé a bezproblémové obchůdky :-)

  Lenka.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

